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

2к.кв.S48кв.м. 4/5/эт/панель-
ного/ дома, ул. Красноармей-
ская, 75, 2 балкона, один за-
стеклен, ремонт, ц.1млн900т.
рублей. Т. 8.9002232517

2-х комн. общежитие квар-
тирного типа 24 кв.м. г. Гага-
рин, ул. Ленинградская наб., 
д. 11/1. этаж 1/5. Ванная ком-
ната, общий коридор отделён. 
ц. 850000 руб., хороший торг. 
89969548232, 89969542764.

2к.кв.в Можайском районе, со 
всеми удобствами, ц.1млн. ру-
блей. Т. 8.9104125684

ДАЧИ

Дача в д. Никольское, в 25 
км от г. Вязьма. Уч-ок 38 со-
ток, дом деревянный  50 кв.м, 
дом, жилой, баня. Все комму-
никации есть: свет, вода. Т. 
8.9771037895. Кирилл 

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

Земельные участки сель-
хозназначения  Угранском 
р-н, ц. 10 тыс. за 1га (торг) Т. 

8.9107820884.
Два участка по 15 сот, смеж-

ные, вода газ на границе. Вя-
земский р-он, д, Вассынки, Т. 8 
906 0133066

Земельный участок, 12 соток, 
в СТ Березка, 170 км от МКАД 
по Минскому шоссе. Смолен-
ской обл., Гагаринский район. 
На участке небольшой щито-
вой домик требующий ремон-
та, туалет, забор рабица. Элек-
тричество, плодово-ягодные 
посадки. Подъезд к СНТ с Мин-
ского шоссе,  дорога щебень. Т. 
8. 919 7277027 

ГАРАЖИ

Гараж кирпичный, коо-
пер. «Лесной», S21кв.м., 
оштукатурен, подвал, 1 ли-
ния, ц.200000рублей. Т. 
8.9002232517

БЫТОВАЯ ТЕХНИКА 

Холодильник «Самсунг» 
электрический, 2-х камер-
ный, морозилка большая, б/у 
мало, ц.20000рублей, торг. Т. 
8.9036984050

СПОРТИВНЫЕ ТОВАРЫ

Беговая дорожка «Торнео». Т. 
8.9065863350

ПРОЧЕЕ

Деревообрабатывающий 
станок б/у мало, 380вольт. Т. 
8.9067863350



УСЛУГИ. ИНФОРМАЦИЯ16 Среда, 22 июня 2022 г. № 25
Газета

«Авось-ка Вязьма, Гагарин»

Р
ек

л
ам

а

«НЕПОКОРЁННЫЕ»
У «Вечного Огня» на пло-

щади Ефремова вязьмичи 
встречали участников Меж-
дународного проекта «Не-
покорённые» - активистов 
общественных организа-
ций, работающих в сфере 
сохранения исторической 
памяти и укрепления межна-
ционального единства, 150 
молодых жителей из 36 ре-
гионов России и стран СНГ.

Участников Международного 
проекта «Непокорённые» привет-
ствовал председатель Вяземско-
го районного совета ветеранов 
Анатолий Григорьевич Тыщен-
ко: «…26 миллионов советских 
граждан отдали самое дорогое 
– свою жизнь - за то, чтобы мы с 
вами сегодня жили и процветали, 
фашисты уничтожили 1700 горо-
дов, более 700 тысяч деревень 

превратили в пепел. Такова цена 
нашей Победы…Мы, вязьмичи, 
свято чтим эту память, мы хорошо 
помним, какой ценой наш народ 
заплатил за эту Победу…В сентя-
бре 1941 года шли страшные бои 
Вяземско-Ржевской операции…В 
общей сложности под Вязьмой 
погибло 400 тысяч человек, 683 
тысячи были пленены и угнаны 
на запад…фашисты практически 
уничтожили Вязьму – из пяти ты-
сяч пятисот домов осталось всего 
50, и то деревянных на окраинах 
Вязьмы… Константин Симонов 
был и до захвата немцами Вязьмы 
и после  её освобождения в марте 
1943 года. Он сказал: «Я Вязьму не 
узнал. Вязьмы практически нет»… 
И Вязьма, одна из 17 городов, 
была включена в первую очередь 
на восстановление… Но и нам с 
вами предстоит немало сделать, 
чтобы фашисты, которые сейчас 
на Украине, истёрлись с лица зем-
ли… Наши солдаты выполняют за-
дачу, и я думаю, что победа будет 
за нами…Чтобы победа всегда 
была за нами, мы с вами должны 
учиться, учиться и ещё раз учить-
ся, как сказал великий Ленин… 
Восьмого июня, вместе с городами 
воинской славы, а их 45, в Москве 
Валентина Матвиенко вручила 
нам «Меч Победы». И, как сказал 
великий полководец Александр 
Невский, чтоб знали все враги: 
«Кто к нам с мечом придёт, тот от 
меча и погибнет»…Всем здоровья, 
счастья, успехов!».

В честь ветеранов Великой От-
ечественной войны и наших сол-
дат, выполняющих свой долг на 
Украине, над площадью прогреме-
ло троекратное «Ура!».

К участникам торжественного 
мероприятия обратился руково-
дитель проекта «Непокорённые» 
Владимир Анатольевич Скрипни-
ченко: «…Нельзя не помнить сло-
ва «Вставай, страна огромная!», 
когда все, как один, встали на за-
щиту Родины, нельзя не помнить 
обо всех людях, которые погибли, 
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